



Ilmatieteen laitos Linux-tekijä 2003

Suomen Linux-käyttäjien yhdistys FLUG ry palkitsi **Ilmatieteen laitoksen** vuoden Linux-tekijänä 2003. Kunniamaininnan sai **IBM**. Palkinnot jaettiin FLUGin perinteisenä Linux-esittelypäivänä lauantaina 4.10. Ehdotuksia palkinnon saajaksi kerättiin FLUGin www-sivujen kautta ja lopullisen valinnan teki yhdistyksen hallitus.



Palkinnot ottivat vastaan vanhempi suunnittelija Pirkko Kilpeläinen Ilmatieteen laitokselta ja Pohjoismaiden Linux-liiketoimintajohtaja Kim Aaltonen Suomen IBM:ltä.

Ensimmäiset Linux-koneet tulivat Ilmatieteen laitokselle viime vuosikymmenen puolivälissä. Nykyisin käytössä on useita kymmeniä Linux-palvelimia ja pitkälti toistasataa työasemaa.

”Palkintolautakunnan mieltä lämmitti erityisesti se, että jo varhaisessa vaiheessa, ensimmäisten joukossa, tunnustuksen saaja on suuntautunut periaatepäätöksellään kohti avointa arkkitehtuuria”, perustelee FLUG ry:n puheenjohtaja **Esko Wessman**. ”Ilmatieteen laitoksen ratkaisu toimii hyvänä esimerkkinä myös muille valtion laitoksille, jotka vasta suunnittelevat Linuxin käyttöönottoa.”

Kunniamaininnan saaja IBM on onnistunut luomaan Linux-järjestelmistä kannattavaa liiketoimintaa. Palkintolautakunta huomioi yrityksen pitkäjänteisen

työn Linux-kehityksessä, jossa he ovat tuoneet omaa osaamistaan open source -yhteisön käytettäväksi. Raati arvosti myös IBM:n ponnisteluja Linuxin ja ennen kaikkea sen käyttäjien suojelemiseksi viime aikoina.

Linux-tekijä -palkinto myönnetään vuosittain yritykselle, yhteisölle tai yksityishenkilölle, joka on merkittävästi edistänyt Linux-kehitystä tai Linux-käyttäjien asemaa Suomessa. Palkinto jaettiin ensimmäisen kerran vuonna 2002.

Lisätietoja:

Esko Wessman
Puheenjohtaja, FLUG ry
miksi@mpoli.fi
040 731 6361

Suomen Linux-käyttäjien yhdistys Finnish Linux User Group FLUG ry on vuonna 1997 perustettu vapaaehtoisjärjestö, jonka tarkoituksena on Linuxiin liittyvän toiminnan edistäminen sekä suomalaisten Linux-käyttäjien ja Linuxista kiinnostuneiden tukeminen. Lisätietoja kotisivuiltamme osoitteesta <http://www.flug.fi>.